
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare  

Viale Regina Elena, 324 

00161 Roma 

T  (+39) 06 49979797   F (+39)  06 49973171 

 
Direttore.DMCM@uniroma1.it 

www.uniroma1.it 

 
 

Prot. n. 1290 del 04/10/2019 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’avviso interno n. 33/19 prot. 1205/2019 del 18/09/2019 in relazione al Progetto 

dal titolo: “Attività di supporto giuridico in tema di responsabilità professionale 

medica con analisi della normativa, evoluzione giurisprudenziale e studio della 

casistica esistente anche in comparazione con gli altri ordinamenti giuridici europei per 

la realizzazione del progetto dal titolo: Studio multicentrico internazionale avente ad 

oggetto la cura del paziente anziano demente. Profili di responsabilità professionale 

medica. Comparazione normativa con gli altri ordinamenti giuridici europei”; 

Vista le richieste dalle Dott.sse Laura Tafaro e Rosaria D’Urso pervenute in data 

03/10/2019 con le quali dichiarano che è venuta meno l’esigenza di reclutamento di 

personale per momentanea sospensione delle attività del progetto; 

Considerato che non sono pervenute manifestazioni di interesse da parte di personale 

interno al suddetto avviso 

DECRETA 

 

In relazione all’Avviso n. 33/19 prot. 1205/2019 del 18/09/2019 non verrà attivata la 

procedura selettiva pubblica per il conferimento dell'incarico avente ad oggetto: 

“Attività di supporto giuridico in tema di responsabilità professionale medica con 

analisi della normativa, evoluzione giurisprudenziale e studio della casistica 

esistente anche in comparazione con gli altri ordinamenti giuridici europei per la 

realizzazione del progetto dal titolo: Studio multicentrico internazionale avente ad 

oggetto la cura del paziente anziano demente. Profili di responsabilità professionale 

medica. Comparazione normativa con gli altri ordinamenti giuridici europei” in 

quanto è venuta meno l’esigenza di individuare la professionalità richiesta per 

momentanea sospensione delle attività nell’ambito del progetto indicato. 

                                                                                                        Il Direttore 

           Maurizio Taurino 

          (Firmato in originale) 


